檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26318784

聯 絡 人：鄭慧菁　(教學資源組)

電子郵件：chris@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#11712

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月8日

發文字號：靜大計通(一)字第1040000828號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(EDM.JPG)

主旨：本校將舉辦「Mini Maker Faire Taichung 2015自造者博

覽會」，惠請公告並鼓勵所屬學術單位及相關社團踴躍參

展及參與競賽。

說明：

一、旨揭博覽會提供自造者展現實作展覽、交流、及分享的機

會。

二、活動資訊：

(一)日期：2015年8月29日(六)、30日(日)

(二)地點：靜宜大學若望保祿二世體育館

(三)活動網站：www.makerfaire.org.tw

正本：新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府、澎湖縣政府教育處、基

隆市政府教育處、新竹市政府教育處、臺中市政府教育局、嘉義市政府教育處、

臺南市政府教育局、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、苗栗縣政府教育處

、新竹縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、金門縣政府教育

處、福建省連江縣政府教育局

副本：計算機及通訊中心 2015-04-08
17:30:27

校長　唐 傳 義

1040066254

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/09

■■■■■■■